Главное управление «Государственная жилищная инспекция
Смоленской области»

П Р И К А З

06.05.2019 г. Смоленск № 128/ПЛ

О переоформлении лицензии
на осуществление
предпринимательской
деятельности по управлению
многоквартирными домами
ООО «УКЖ»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04.05.2011 №99-ФЗ «О
лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 28.10.2014 №1110 «О лицензировании предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами», на основании акта проверки от
«06» июня 2019 г. № 128/ПЛ полноты и достоверности сведений, представленных в
заявлении ООО «УКЖ» от 24.05.2019 о переоформлении лицензии на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами и
прилагаемых к нему документах,

п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить лицензию № 097 от «15» мая 2015 г. на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами,
действовавшей на территории Смоленской области сроком на 5 лет:

Обществу с ограниченной ответственностью
«УКЖ»

___________________________________ (ООО «УКЖ»)___________________________________
полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование, в том числе фирменное наименование и организационно-правовая форма

юридического лица,

_______ ул. Воробьева, д.5, кв.З г. Смоленск, Смоленская область 214013_______
адрес места нахождения

1126732007885
основной государственный регистрационный номер юридического лица

6732039423
идентификационный номер налогоплательщика

Лицензируемый вид деятельности в соответствии с п.51 ч.1 ст. 12 Федерального
закона от 04.05.2011 № 99-Ф З*^^^я^ензировании отдельных видов деятельности»:
предпринимательская ; 1еяте^1р©{ф 1$ утфа^леiшю многоквартирными домами.

2. Контроль за исполЙ^йем йастоящ е^Приказа оставляю за собой.

И.о начальника
Главного управления К.В. Грошенкова